
第第第第5555回 全日本実業団回 全日本実業団回 全日本実業団回 全日本実業団トラックトラックトラックトラック記録会 記録会 記録会 記録会 
開催日開催日開催日開催日：：：：2005200520052005年年年年4444月月月月17171717日日日日（（（（日日日日））））
開催場所開催場所開催場所開催場所：：：：静岡県静岡県静岡県静岡県・・・・日本日本日本日本サイクルスポーツセンターサイクルスポーツセンターサイクルスポーツセンターサイクルスポーツセンター（（（（250250250250mmmmトラックトラックトラックトラック））））

■男子１km タイムトライアル＜決勝＞結果■男子１km タイムトライアル＜決勝＞結果■男子１km タイムトライアル＜決勝＞結果■男子１km タイムトライアル＜決勝＞結果
組 H/B No. 選手名 年齢 登録番号 タイム 時速(km/h) 順位
12 H 208 木村　圭吾 ｷﾑﾗ　ｹｲｺﾞ 22 9801354 1:09.069 52.12 1
11 B 23 盛　　一大 ﾓﾘ　ｶｽﾞﾋﾛ 22 9801199 1:09.912 51.49 2
13 H 113 在本　直樹 ｱﾘﾓﾄ　ﾅｵｷ 28 9702213 1:10.105 51.35 3
12 B 63 齋藤　和伸 ｻｲﾄｳ　ｶｽﾞﾉﾌﾞ 23 9801269 1:10.901 50.78 4
11 H 20 大村　慶二 ｵｵﾑﾗ　ｹｲｼﾞ 27 9702742 1:12.437 49.70 5
10 B 52 飯田　威文 ｲｲﾀﾞ　ﾀｹﾌﾐ 33 9801898 1:13.154 49.21 6
3 H 115 小西　康夫 ｺﾆｼ　ﾔｽｵ 21 申請中 1:13.426 49.03 7
6 H 261 古川　宗行 ﾌﾙｶﾜ　ﾑﾈﾕｷ 18 0200812 1:13.610 48.91 8
9 B 48 丹沢　秀樹 ﾀﾝｻﾞﾜ　ﾋﾃﾞｷ 26 9801379 1:13.808 48.78 9
8 B 31 山崎　　潤 ﾔﾏｻﾞｷ　ｼﾞｭﾝ 28 9702876 1:14.026 48.63 10
4 H 168 福富　義雄 ﾌｸﾄﾐ　ﾖｼｵ 35 0100064 1:14.596 48.26 11
1 B 66 春沢　和雄 ﾊﾙｻﾜ　ｶｽﾞｵ 32 0200138 1:14.671 48.21 12
9 H 21 秋田　　謙 ｱｷﾀ　ｹﾝ 30 9701665 1:14.693 48.20 13
3 B 160 山口　昌俊 ﾔﾏｸﾞﾁ　ﾏｻﾄｼ 23 申請中 1:15.207 47.87 14
7 B 119 仲松　勝太 ﾅｶﾏﾂ　ｼｮｳﾀ 27 9800331 1:15.663 47.58 15
7 H 117 連佛　康浩 ﾚﾝﾌﾞﾂ　ﾔｽﾋﾛ 19 0101108 1:17.003 46.75 16
1 H 120 宮城　尚之 ﾐﾔｷﾞ　ﾅｵﾕｷ 30 0101434 1:18.538 45.84 17
6 B 81 井上　将志 ｲﾉｳｴ　ﾏｻｼ 18 0200489 1:21.445 44.20 18
2 H 123 山田　　充 ﾔﾏﾀﾞ　ﾐﾂﾙ 36 0210060 - - DNS
2 B 65 Neil  Millar ﾆｰﾙ　ﾐﾗｰ　 29 申請中 - - DNS
4 B 200 小林　信晴 ｺﾊﾞﾔｼ　ﾉﾌﾞﾊﾙ 27 申請中 - - DNS
5 H 58 河上　陽一 ｶﾜｶﾐ　ﾖｳｲﾁ 29 9801997 - - DNS
5 B 203 中島　浩二 ﾅｶｼﾏ　ｺｳｼﾞ 25 9800648 - - DNS
8 H 170 林　　竜広 ﾊﾔｼ　ﾀﾂﾋﾛ 24 0200260 - - DNS
10 H 28 西尾　孝政 ﾆｼｵ　ﾀｶﾉﾘ 32 9700667 - - DNS
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第第第第5555回 全日本実業団回 全日本実業団回 全日本実業団回 全日本実業団トラックトラックトラックトラック記録会 記録会 記録会 記録会 
開催日開催日開催日開催日：：：：2005200520052005年年年年4444月月月月17171717日日日日（（（（日日日日））））
開催場所開催場所開催場所開催場所：：：：静岡県静岡県静岡県静岡県・・・・日本日本日本日本サイクルスポーツセンターサイクルスポーツセンターサイクルスポーツセンターサイクルスポーツセンター（（（（250250250250mmmmトラックトラックトラックトラック））））
■■■■男子男子男子男子スプリントスプリントスプリントスプリント　　　　最終結果最終結果最終結果最終結果
順位 No. 年齢 登録番号

260 相原　邦雄 ｱｲﾊﾗ　ｸﾆｵ 31 申請中
255 河村　雅章 ｶﾜﾑﾗ　ﾏｻｱｷ 22 9901082
64 白岩　大助 ｼﾗｲﾜ　ﾀﾞｲｽｹ 25 申請中
200 小林　信晴 ｺﾊﾞﾔｼ　ﾉﾌﾞﾊﾙ 27 申請中
39 湯原　正行 ﾕﾊﾗ　ﾏｻﾕｷ 27 9701248
76 喜納　隆志 ｷﾅ　ﾘｭｳｼﾞ 21 9901471
33 岡村　敬之 ｵｶﾑﾗ　ﾀｶﾕｷ 32 9901161
− − − − −

■男子インディヴィデュアル・パーシュート＜決勝＞結果■男子インディヴィデュアル・パーシュート＜決勝＞結果■男子インディヴィデュアル・パーシュート＜決勝＞結果■男子インディヴィデュアル・パーシュート＜決勝＞結果

組 H/B No. 年齢 登録番号 タイム km/h 順位
6 B 23 盛　　一大 ﾓﾘ　ｶｽﾞﾋﾛ 22 9801199 4:57.442 48.41 1
6 H 101 吉井　功治 ﾖｼｲ　ｺｳｼﾞ 34 9702881 5:02.808 47.55 2
3 B 208 木村　圭吾 ｷﾑﾗ　ｹｲｺﾞ 22 9801354 5:04.026 47.36 3
5 H 111 三木　哲也 ﾐｷ　ﾃﾂﾔ 27 9800801 5:09.309 46.56 4
3 H 116 清水　良行 ｼﾐｽﾞ　ﾖｼﾕｷ 22 9801761 5:14.724 45.75 5
5 B 114 行成　秀人 ﾕｷﾅﾘ　ﾋﾃﾞﾄ 30 9702437 5:15.722 45.61 6
1 H 27 善波　　昭 ｾﾞﾝﾊﾞ　ｱｷﾗ 31 9700985 5:18.450 45.22 7
1 B 31 山崎　　潤 ﾔﾏｻﾞｷ　ｼﾞｭﾝ 28 9702876 5:20.560 44.92 8
4 B 85 柳沢　　正 ﾔﾅｷﾞｻﾜ　ﾀﾀﾞｼ 35 0300274 5:24.518 44.37 9
2 H 47 高橋　　仁 ﾀｶﾊｼ　ﾋﾄｼ 29 9702333 5:25.221 44.28 10
2 B 78 山入端尚吾 ﾔﾏﾉﾊ　ｼｮｳｺﾞ 20 0001314 5:26.643 44.08 11

■男子ケイリン＜決勝＞結果■男子ケイリン＜決勝＞結果■男子ケイリン＜決勝＞結果■男子ケイリン＜決勝＞結果
No. 年齢 登録番号 タイム 順位

3 赤 112 吉田　康則 ﾖｼﾀﾞ　ﾔｽﾉﾘ 35 9702284 12.99 1
6 白黒 255 河村　雅章 ｶﾜﾑﾗ　ﾏｻｱｷ 22 9901082 2
2 黒 28 西尾　孝政 ﾆｼｵ　ﾀｶﾉﾘ 32 9700667 3
5 黄 152 仲松太一郎 ﾅｶﾏﾂ　ﾀｲﾁﾛｳ 29 9801962 4
4 青 46 石丸　健次 ｲｼﾏﾙ　ｹﾝｼﾞ 41 9700730 5
1 白 20 大村　慶二 ｵｵﾑﾗ　ｹｲｼﾞ 27 9702742 6
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第第第第5555回 全日本実業団回 全日本実業団回 全日本実業団回 全日本実業団トラックトラックトラックトラック記録会 記録会 記録会 記録会 
開催日開催日開催日開催日：：：：2005200520052005年年年年4444月月月月17171717日日日日（（（（日日日日））））
開催場所開催場所開催場所開催場所：：：：静岡県静岡県静岡県静岡県・・・・日本日本日本日本サイクルスポーツセンターサイクルスポーツセンターサイクルスポーツセンターサイクルスポーツセンター（（（（250250250250mmmmトラックトラックトラックトラック））））
■女子500m タイムトライアル＜決勝＞結果■女子500m タイムトライアル＜決勝＞結果■女子500m タイムトライアル＜決勝＞結果■女子500m タイムトライアル＜決勝＞結果

組 H/B No. 年齢 登録番号 タイム 時速(km/h) 順位
6 Ｈ 273 佃　　咲江 ﾂｸﾀﾞ　ｻｷｴ 19 0400568 39.268 45.84 1
8 Ｈ 265 大塚　沙織 ｵｵﾂｶ　ｻｵﾘ 26 0300825 41.123 43.77 2
9 Ｈ 269 濱田　真子 ﾊﾏﾀﾞ　ﾏｷｺ 41 0200144 42.048 42.81 3
5 Ｈ 270 三井　由香 ﾐﾂｲ　ﾕｶ 36 9702073 42.404 42.45 4
2 Ｈ 272 三宅　悠里 ﾐﾔｹ　ﾕﾘ 28 0400160 43.220 41.65 5
4 Ｈ 274 中山　朋子 ﾅｶﾔﾏ　ﾄﾓｺ 31 0200185 43.257 41.61 6
3 Ｈ 263 越田恵美子 ｺｼﾀﾞ　ｴﾐｺ 30 9701320 44.317 40.62 7
1 Ｈ 266 高橋　美保 ﾀｶﾊｼ　ﾐﾎ 32 0200103 48.430 37.17 8

■女子インディヴィデュアル・パーシュート＜決勝＞結果■女子インディヴィデュアル・パーシュート＜決勝＞結果■女子インディヴィデュアル・パーシュート＜決勝＞結果■女子インディヴィデュアル・パーシュート＜決勝＞結果
組 H/B No. 年齢 登録番号 タイム km/h 順位
3 H 265 大塚　沙織 ｵｵﾂｶ　ｻｵﾘ 26 0300825 4:13.317 42.63 1
3 B 273 佃　　咲江 ﾂｸﾀﾞ　ｻｷｴ 19 0400568 4:19.939 41.55 2
2 H 269 濱田　真子 ﾊﾏﾀﾞ　ﾏｷｺ 41 0200144 4:27.172 40.42 3
2 B 274 中山　朋子 ﾅｶﾔﾏ　ﾄﾓｺ 31 0200185 4:35.249 39.24 4
1 H 263 越田恵美子 ｺｼﾀﾞ　ｴﾐｺ 30 9701320 4:59.185 36.10 5
1 B 266 高橋　美保 ﾀｶﾊｼ　ﾐﾎ 32 0200103 5:04.169 35.51 6
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第第第第5555回 全日本実業団回 全日本実業団回 全日本実業団回 全日本実業団トラックトラックトラックトラック記録会 記録会 記録会 記録会 
開催日開催日開催日開催日：：：：2005200520052005年年年年4444月月月月17171717日日日日（（（（日日日日））））
開催場所開催場所開催場所開催場所：：：：静岡県静岡県静岡県静岡県・・・・日本日本日本日本サイクルスポーツセンターサイクルスポーツセンターサイクルスポーツセンターサイクルスポーツセンター（（（（250250250250mmmmトラックトラックトラックトラック））））

H/B No. 年齢 登録番号 タイム km/h
吉田　康則 ﾖｼﾀﾞ　ﾔｽﾉﾘ 112 35 9702284
在本　直樹 ｱﾘﾓﾄ　ﾅｵｷ 113 28 9702213
小西　康夫 ｺﾆｼ　ﾔｽｵ 115 21 申請中
飯田　威文 ｲｲﾀﾞ　ﾀｹﾌﾐ 52 33 9801898
齋藤　和伸 ｻｲﾄｳ　ｶｽﾞﾉﾌﾞ 63 23 9801269
白岩　大助 ｼﾗｲﾜ　ﾀﾞｲｽｹ 64 25 申請中
沢口　賢太 ｻﾜｸﾁ　ｹﾝﾀ 219 26 9802399
木村　圭吾 ｷﾑﾗ　ｹｲｺﾞ 208 22 9801354
河村　雅章 ｶﾜﾑﾗ　ﾏｻｱｷ 255 22 9901082
林　　竜広 ﾊﾔｼ　ﾀﾂﾋﾛ 170 24 0200260
和田　治恭 ﾜﾀﾞ　ﾊﾙﾔｽ 194 40 0200258
小林　信晴 ｺﾊﾞﾔｼ　ﾉﾌﾞﾊﾙ 200 27 申請中
善波　　昭 ｾﾞﾝﾊﾞ　ｱｷﾗ 27 31 9700985
西尾　孝政 ﾆｼｵ　ﾀｶﾉﾘ 28 32 9700667
岡村　敬之 ｵｶﾑﾗ　ﾀｶﾕｷ 33 32 9901161
仲松　勝太 ﾅｶﾏﾂ　ｼｮｳﾀ 119 27 9800331
仲松太一郎 ﾅｶﾏﾂ　ﾀｲﾁﾛｳ 152 29 9801962
山口　昌俊 ﾔﾏｸﾞﾁ　ﾏｻﾄｼ 160 23 申請中

■男子チーム・パーシュート＜決勝＞結果■男子チーム・パーシュート＜決勝＞結果■男子チーム・パーシュート＜決勝＞結果■男子チーム・パーシュート＜決勝＞結果

組 H/B No. 年齢 登録番号 タイム km/h 順位
1 H 柳沢　　正 ﾔﾅｷﾞｻﾜ　ﾀﾀﾞｼ 85 35 0300274 4:55.833 48.68 1

吉井　功治 ﾖｼｲ　ｺｳｼﾞ 101 34 9702881
三木　哲也 ﾐｷ　ﾃﾂﾔ 111 27 9800801

1 B 在本　直樹 ｱﾘﾓﾄ　ﾅｵｷ 113 28 9702213 4:56.112 48.63 2
行成　秀人 ﾕｷﾅﾘ　ﾋﾃﾞﾄ 114 30 9702437
清水　良行 ｼﾐｽﾞ　ﾖｼﾕｷ 116 22 9801761
連佛　康浩 ﾚﾝﾌﾞﾂ　ﾔｽﾋﾛ 117 19 0101108

52.521 51.41

53.653 50.32

52.535 51.39

53.174 50.78

51.403 52.53

51.461 52.47

AMINOVITAL-LASﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ

■男子チームスプリント最終結果■男子チームスプリント最終結果■男子チームスプリント最終結果■男子チームスプリント最終結果
チーム名
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4位
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1位
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ﾁｰﾑ･ﾁｪﾌﾞﾛ A
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ﾃﾞｭﾌﾟﾛ

けんしん B

チーム名
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天狗党

Z-1MEDALIST.RC



第第第第5555回 全日本実業団回 全日本実業団回 全日本実業団回 全日本実業団トラックトラックトラックトラック記録会 記録会 記録会 記録会 
開催日開催日開催日開催日：：：：2005200520052005年年年年4444月月月月17171717日日日日（（（（日日日日））））
開催場所開催場所開催場所開催場所：：：：静岡県静岡県静岡県静岡県・・・・日本日本日本日本サイクルスポーツセンターサイクルスポーツセンターサイクルスポーツセンターサイクルスポーツセンター（（（（250250250250mmmmトラックトラックトラックトラック））））

■男子ポイントレース＜決勝＞結果■男子ポイントレース＜決勝＞結果■男子ポイントレース＜決勝＞結果■男子ポイントレース＜決勝＞結果 通 1 4 14 4 1 4 14 14 14
　 20km20km20km20km 過 2 2 1 6 4 3 2 2 4

順 3 5 3 5 5 1 8 1 5
位 4 3 6 14 3 5 4 4 1

＃ No. 年齢 登録番号 1/70 2/60 3/50 4/40 5/30 6/20 7/10 8/G 周回/point 得点 着順 順位順位順位順位
4 206 朝倉　佳弘 ｱｻｸﾗ　ﾖｼﾋﾛ 24 9702710 5 0 5 3 5 1 1 3 20 43 2 1111
1 101 吉井　功治 ﾖｼｲ　ｺｳｼﾞ 34 9702881 0 3 0 5 2 0 2 1 20 33 4 2222
5 111 三木　哲也 ﾐｷ　ﾃﾂﾔ 27 9800801 2 0 2 2 1 0 0 2 20 29 3 3333
2 21 秋田　　謙 ｱｷﾀ　ｹﾝ 30 9701665 3 0 0 0 0 3 3 0 20 29 8 4444
3 114 行成　秀人 ﾕｷﾅﾘ　ﾋﾃﾞﾄ 30 9702437 1 2 0 1 3 0 0 0 20 27 5 5555
14 116 清水　良行 ｼﾐｽﾞ　ﾖｼﾕｷ 22 9801761 0 5 1 0 0 5 5 5 21 1 6666
6 27 善波　　昭 ｾﾞﾝﾊﾞ　ｱｷﾗ 31 9700985 0 1 3 0 0 0 0 0 4 7 7777
8 47 高橋　　仁 ﾀｶﾊｼ　ﾋﾄｼ 29 9702333 0 0 0 0 0 2 0 0 2 6 8888
7 85 柳沢　　正 ﾔﾅｷﾞｻﾜ　ﾀﾀﾞｼ 35 0300274 0 0 0 0 0 0 0 0 DNF 0 0 ----
11 70 宗野　　薫 ｿｳﾉ　ｶｵﾙ 19 0000214 0 0 0 0 0 0 0 0 DNF 0 0 ----
12 204 丸山　泰志 ﾏﾙﾔﾏ　ﾔｽﾕｷ 26 9800654 0 0 0 0 0 0 0 0 DNF 0 0 ----
13 78 山入端尚吾 ﾔﾏﾉﾊ　ｼｮｳｺﾞ 20 0001314 0 0 0 0 0 0 0 0 DNF 0 0 ----
15 120 宮城　尚之 ﾐﾔｷﾞ　ﾅｵﾕｷ 30 0101434 0 0 0 0 0 0 0 0 DNF 0 0 ----
17 186 川先　勝安 ｶﾜｻｷ　ｶﾂﾔｽ 26 9702313 0 0 0 0 0 0 0 0 DNF 0 0 ----
18 194 和田　治恭 ﾜﾀﾞ　ﾊﾙﾔｽ 40 0200258 0 0 0 0 0 0 0 0 DNF 0 0 ----
10 64 白岩　大助 ｼﾗｲﾜ　ﾀﾞｲｽｹ 25 申請中 0 0 0 0 0 0 0 0 DNS 0 0 ----
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